*hFEiREB
M12 x 1 $hi%ss . BFEIT&ERE

[13]

Document ID: 1010086




BH=x

B=
1 ROEEER 3
11 IERRfER 3
12 RAVFHINIF 3
13 —BeiReien 3
2 F=mikeE 4
3 SitaEEEEE 5
31 EALE 5
32 EaE 5
4 W 6
41 HASH 6
4.2 R~ 7
BTFERIGE e
TR ER | BETHEERNRSHE. SIRERNEBOER
@ 25 , BEMES—& FE IS RIS,
YREEAYE) : 2022-05-04

M12 x 1 RS, BFaTEE -

2280¢2¢-HZ-98001L01L



1010086-ZH-220822

1 ZEFTEFWN

1 HIFEFIR

1.1 IEGRfER

%ﬂﬁiﬁﬂ@fa‘a?ﬁ%ﬁ%@ﬂ# , BT EEN BN EIRMERES , FE M12x 11
0

AL IR R M E R ERAIM R R B E S DTN L. XEATIERIERRES

KRR EIES O BAER 2T — R ZRSCIAT.

Al | BERESRRRE TR ERBSEEIEL AR TR L.

1.2 FARITRIRA

BRI SR SR T AU ES, IXUEER LR B S
ST IR R BT i) 5 B SR SET,

1.3 —RRIERSIRA

BT AR BB ER BB PRSI,

M12 x 1 fli%ss , BT BETE: -



2 it

ZfHieE

ke

2 Paisig
BRI :
e M12x1HEk
o fAXH

= M

BiEEX M12 x 1 IR HE R a S SRR E R A | X

(ERiEETC a5 [HIAY M12 x 1 fEERR.

ERTAFEHERES

o MEEEHESOHTN
o —MINBRRHIERETT

o —MMH-1EREES

AL 1: M12 x 1 3Rk - 18
1 JEERS FAGRTCIZE

2 FERERGREE

3 =

4

FR
FRgmREL

ZELEERMS RS | ERTARNEEER.

Ee

@

FEE. 2: M12 x 1 #EL - 8

1 B&F
2 T

M12 x 1 RS, BFaTEE -

2280¢2¢-HZ-9800L01L



1010086-ZH-220822

3 SHARERER

3 5SitmikEREE

3.1 RELR

GRS AR RN T ¢

1. MFFINR ERORTBIREF R T

2. PSRRI A e R FR ARSI AN TSR
3. RIXEEBLEE  RHTH

fRME. 3: M12 x 1 LA

4. 1RiE " ER EURASERR AR TRE
5. REFK, ITESK ERIRTEIER

6. FFRESUREESL | MEEENFEE

SR SER T RSO,
IREIRF S 2R,
3.2 &ZE
I U S
| |
2>—o0
| 4>——0 |
| |
IPPa—
_______ N

1HIE. 4: FELRE

M12 x 1 {&izes , BFEITEsE -




4 Bt

4 M

4.1 BASH

RIS R

fibrRiESE PA

BEAR Cuzn

i FERE CuSnZn, Au

R 316L

O BE FKM

EEFRIT RS 0.6 Nm (0.442 Ibf ft)

BEER

RS - A -40 ... +85°C (-40 ... +185 °F)

Sk IR L REAEENEE
SHINEBEE

B M RAIERER R 4A

HEBE 250 V AC/DC

IERIEEE BX0.75 mm?

CEEBENER

- AR 6..8mm

- BH 4.6 mm

BIPER

fERS - A2 IP67 , #F& EN 60529/IEC 529

fRiERS - IERAEEREE L 2

1) Bl
2) LUEERIRE
3) LUBZERTIRE

ERTERAPFSER

6

M12 x 1 EiEss , BFaTEE -

2280¢2¢-HZ-98001L01L



1010086-ZH-220822

4 Bt

42 R

54

I

S)
?20
M12x1
I

+

o |
@ [T
IFM12X1||«
220
HEE. 5: M12 x 1 #RLRYT
1 BiiEk
2 BIEL

M12 x 1 {5iz8s , BFETEsE -




Notes

M12 x 1 RS, BFaTEE -

2280¢2¢-HZ-9800L01L



1010086-ZH-220822

Notes

M12 x 1 f5i%ss , BFBaTEE -




Notes

10

M12 x 1 EiEss , BFaTEE -

2280¢2¢-HZ-9800L01L



1010086-ZH-220822

Notes

M12 x 1 f5i%ss , BFBaTEE -

11




Printing date:

VELGA

N

3

N

T

N
KFEREFIDITNERFMESEE | RATITIERAS5E | BSYRT NEMELBBENRIAIR, §
REBREASIRISHARRER C € g
© VEGA Grieshaber KG, Schiltach/Germany 2022 -
VEGA Grieshaber KG

Am Hohenstein 113

77761 Schiltach

Germany #&E

Phone +49 7836 50-0

E-mail: info.de@vega.com www.vega.com



	1 安全注意事项
	1.1 正确使用
	1.2 不允许的应用
	1.3 一般性安全说明

	2 产品说明
	3 与供电装置相连接
	3.1 接线步骤
	3.2 接线图

	4 附件
	4.1 技术参数
	4.2 尺寸




